
 

  

 

Kunów, dnia 16.10.2020 r. 

 

Znak sprawy: ZP.I.271.9.2020      

  

                                          Do wszystkich Wykonawców post. znak: ZP.I.271.9.2020 

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.9.2020 w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kunów” 

(Nr ogłoszenia w BZP: 593306-N-2020 z dnia 2020-10-05 r.) 

 

Wyjaśnienie nr VI treści SIWZ 

Gmina Kunów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) poniżej przekazuje 

Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 15.10.2020 r. (data wpływu do UMiG w Kunowie 

16.10.2020 r.) wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę nowych szafek oświetleniowych? 

 

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy nowych szafek oświetleniowych. 

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie ilości szafek oświetleniowych, które się znajdują na terenie powyższej Inwestycji.  

 
Odpowiedź: 

Na terenie inwestycji znajduje się 51 sztuk szafek oświetleniowych. 

 

 
Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

 


